



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Senserna A/S

Smedeholm 13 B, 1. th., 2730 Herlev

Company reg. no. 37 85 53 16

Annual report

1 July 2018 - 30 June 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 September 2019.

Mads Winblad

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 1 July 2018 - 30 June 2019	
Profit and loss account	6
Balance sheet	7
Notes	9
Accounting policies used	11



Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of Senserna A/S for the financial year 1 July 2018 to 30 June 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 June 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 July 2018 to 30 June 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Herlev, 2 September 2019

Executive board

Henrik Schneider

Kristian Lindberg-Poulsen

Board of directors

Mads Winblad

Henrik Schneider

Otto Tyge Krabbe

Peter Halkjær Jensen

Steen Clausen



Management's review

The principal activities of the company

The company has developed a unique wireless thermometer to be used in microwave ovens, using microwave energy which means it is free from batteries.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -1.302.952 against DKK -751.817 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -2.121.323 against DKK -1.593.143 last year. In the light of the continued technology development alongside the market introduction of the first product, the management consider the results satisfactory.

Research and development activities

During the past year, production of the first product using Microweter Technology has started, and the first product Milkymeter has been launched in Denmark and in Great Britain. Resources has been put into optimization of supply chain and production.

A public-private initiative with focus on improving the user experience for elderly when warming food in the microwave has been done in cooperation with the Municipality of Copenhagen, in order to gain insight into use scenarios and potential for the technology.

The technology has been further developed to conceptualize the first products for a technology roadmap.

In addition, new patent application has been filed.

The expected development

The coming year will be influenced by further development and refinement of the technology into new products and concepts that will make it possible to get the ideal and homogenous temperature in meals being warmed in a microwave oven, as well as the commercialization of these. While simultaneously continue the scale of the Milkymeter sales including market launch in Germany.



Profit and loss account 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Gross loss	-1.302.952	-751.817
3 Staff costs	-1.386.440	-1.397.714
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-14.172	0
1 Other financial costs	-6.164	-366
Results before tax	-2.709.728	-2.149.897
2 Tax on ordinary results	588.405	556.754
Results for the year	-2.121.323	-1.593.143
Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-2.121.323	-1.593.143
Distribution in total	-2.121.323	-1.593.143



Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Assets		
Fixed assets		
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	25.395	0
Tangible fixed assets in total	25.395	0
Fixed assets in total	25.395	0
Current assets		
Raw materials and consumables	769.160	0
Manufactured goods and trade goods	24.000	0
Inventories in total	793.160	0
Trade debtors	23.733	0
Deferred tax assets	588.405	0
Receivable corporate tax	556.754	556.754
Other debtors	315.626	119.758
Accrued income and deferred expenses	28.504	1.630
Debtors in total	1.513.022	678.142
Available funds	3.824.500	1.549.871
Current assets in total	6.130.682	2.228.013
Assets in total	6.156.077	2.228.013



Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity			
5	Contributed capital	627.778	500.000
6	Share premium account	5.872.222	0
7	Results brought forward	-875.239	1.246.084
	Equity in total	<u>5.624.761</u>	<u>1.746.084</u>
Liabilities			
	Trade creditors	284.356	218.674
	Other debts	246.960	263.255
	Short-term liabilities in total	<u>531.316</u>	<u>481.929</u>
	Liabilities in total	<u>531.316</u>	<u>481.929</u>
	Equity and liabilities in total	<u>6.156.077</u>	<u>2.228.013</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Other financial costs		
Other financial costs	6.164	366
	<u>6.164</u>	<u>366</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	0	-488.277
Adjustment for the year of deferred tax	-588.405	0
Adjustment of tax for previous years	0	-68.477
	<u>-588.405</u>	<u>-556.754</u>
3. Staff costs		
Salaries and wages	1.279.757	1.364.883
Pension costs	47.250	0
Other costs for social security	20.854	7.858
Other staff costs	38.579	24.973
	<u>1.386.440</u>	<u>1.397.714</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>
4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Additions during the year	39.567	0
Cost 30 June 2019	<u>39.567</u>	<u>0</u>
Depreciation for the year	-14.172	0
Amortisation and writedown 30 June 2019	<u>-14.172</u>	<u>0</u>
Book value 30 June 2019	<u>25.395</u>	<u>0</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 July 2018	500.000	100.000
Cash capital increase	127.778	-50.000
Transferred from distributed reserves	<u>0</u>	<u>450.000</u>
	<u>627.778</u>	<u>500.000</u>
6. Share premium account		
Share premium account 1 July 2018	0	3.950.000
Share premium account for the year	<u>5.872.222</u>	<u>-3.950.000</u>
	<u>5.872.222</u>	<u>0</u>
7. Results brought forward		
Results brought forward 1 July 2018	1.246.084	-660.773
Profit or loss for the year brought forward	-2.121.323	-1.593.143
Transferred from Share premium account	0	3.950.000
Transferred to Contributed capital	<u>0</u>	<u>-450.000</u>
	<u>-875.239</u>	<u>1.246.084</u>


